
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.08.2025 г.                                       г.  Аксай                                      № 457 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 06.06.2024 г. №419 «Об 

утверждении постоянно действующего состава 

комиссии и Положения о комиссии по 

предоставлению субсидии юридическим лицам 

Аксайского городского поселения» 

                                           

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского городского 

поселения,–  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 06.06.2024 г. №419 «Об утверждении постоянно действующего состава 

комиссии и Положения о комиссии по предоставлению субсидии юридическим лицам 

Аксайского городского поселения», изложив пункты 2, 6 приложения №1 «Состав 

постоянно действующей комиссии по предоставлению субсидии юридическим лицам 

Аксайского городского поселения» к постановлению в следующей редакции, 

соответственно:  

«2. Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

экономическим вопросам – начальник финансового отдела – заместитель председателя 

Комиссии; 

6. Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам – член Комиссии;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет, в информационной системе ГИС ЖКХ. 

 

 



 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам 

- начальника финансового отдела. 

 
 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит  

отдел ЖКХ  

 


